MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CNPJ nº 05.055.128/0001-76
UNIDADE ACADEMICA DE EDUCACAO DO CAMPO - CDSA

Rua Luiz Grande, S/N, - Bairro Bairro Frei Damião, Sumé/PB, CEP 58540-000
Telefone: (83) 3353-1850 - Fax: (83) 3353-1873

Site: http://www.cdsa.ufcg.edu.br - E-mail: cdsa@ufcg.edu.br

TERMO

Processo nº 23096.031374/2021-93

A Comissão eleitoral para escolha dos Coordenadores da Administração
Executiva Colegiada da Unidade Acadêmica de Educação do Campo -
UAEDUC/CDSA/UFCG, designada pela PORTARIA UAEDUC/CDSA/UFCG Nº
077/2021 DE 26 DE JULHO DE 2021, no uso das suas atribuições, tendo em
vista o atendimento das exigências para o ato de inscrição da chapa para o
referido pleito, conforme o Edital 001/2021/UAEDUC,  resolve:

DEFERIR A INSCRIÇÃO da Chapa 01: “RESISTIR E ESPERANÇAR”

COMPOSIÇÃO DA CHAPA:

I – CANDIDATO A COORDENADOR ADMINISTRATIVA DA UAEDUC:

JOSÉ IRELANIO LEITE DE ATAIDE – Matr. SIAPE 1354780 – E-mail:
jose.irelanio@professor.ufcg.edu.br

II – CANDIDATA À COORDENADORA DO CURSO DE LICENCIATURA INTERDISCIPLINAR
EM EDUCAÇÃO DO CAMPO

MARIA DO SOCORRO SILVA – Matr. SIAPE 1126203 – E-mail:
maria.socorro@professor.ufcg.edu.br

III – CANDIDATA À COORDENADORA DE PESQUISA E EXTENSÃO DA UAEDUC

SONIA MARIA LIRA FERREIRA – Matr. SIAPE 3331082 – E-mail:
sonia.ferreira@professor.ufcg.edu.br

Termo UAEDUC-CDSA 1978367         SEI 23096.031374/2021-93 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por CAROLINA FIGUEIREDO DE SA,
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR, em 29/11/2021, às 15:43,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 8º, caput, da
Portaria SEI nº 002, de 25 de outubro de 2018.

Documento assinado eletronicamente por Regina Luciele de Deus Sousa,
Usuário Externo, em 29/11/2021, às 15:47, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no art. 8º, caput, da Portaria SEI nº 002, de 25 de
outubro de 2018.

Documento assinado eletronicamente por ARTHUR SILVEIRA
GUIMARAES, ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO, em 29/11/2021, às
15:48, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 8º, caput,
da Portaria SEI nº 002, de 25 de outubro de 2018.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufcg.edu.br/autenticidade, informando o código verificador
1978367 e o código CRC 56F28D6D.

Referência: Processo nº 23096.031374/2021-93 SEI nº 1978367

Termo UAEDUC-CDSA 1978367         SEI 23096.031374/2021-93 / pg. 2

https://sei.ufcg.edu.br/sei/publicacoes/controlador_publicacoes.php?acao=publicacao_visualizar&id_documento=181846&id_orgao_publicacao=0
https://sei.ufcg.edu.br/sei/publicacoes/controlador_publicacoes.php?acao=publicacao_visualizar&id_documento=181846&id_orgao_publicacao=0
https://sei.ufcg.edu.br/sei/publicacoes/controlador_publicacoes.php?acao=publicacao_visualizar&id_documento=181846&id_orgao_publicacao=0
https://sei.ufcg.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Termo UAEDUC-CDSA 1978367